

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - DEZEMBRO - 2019
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/12/2019	2019005393	BATERIA AUTOMOTIVA 95AH	UNIDADE	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00	CASTELO COMERCIO DE BATERIAS,PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	8185300500127
05/12/2019	2019004018	APOIO ERGONOMICO PARA PES	UNIDADE	200	R\$ 125,10	R\$ 25.020,00	AIR MICRO LTDA	507638000113
05/12/2019	2019004018	APOIO ERGONOMICO PARA TECLADO	UNIDADE	200	R\$ 32,37	R\$ 6.474,00	AIR MICRO LTDA	507638000113
05/12/2019	2019004018	APOIO ERGONOMICO PARA MOUSE	UNIDADE	200	R\$ 32,37	R\$ 6.474,00	AIR MICRO LTDA	507638000113
10/12/2019	2019005360	ARMARIO PARA MICRO-ONDAS	UNIDADE	1	R\$ 224,78	R\$ 224,78	M D FEITOSA DE MOURA	22553345000105
10/12/2019	2019005360	ARMARIO SOBRE GELADEIRA	UNIDADE	1	R\$ 491,50	R\$ 491,50	M D FEITOSA DE MOURA	22553345000105
10/12/2019	2019005360	ARMARIO AEREO C/ PORTAS	UNIDADE	1	R\$ 1.145,86	R\$ 1.145,86	M D FEITOSA DE MOURA	22553345000105
10/12/2019	2019005360	ARMARIO C/PRATELEIRAS E BALCAO C/PORTAS E TRANCAS	UNIDADE	1	R\$ 4.668,26	R\$ 4.668,26	M D FEITOSA DE MOURA	22553345000105
10/12/2019	2019005360	GAVETEIRO P/BANCADA C/ 4 GAVETAS	UNIDADE	1	R\$ 630,00	R\$ 630,00	M D FEITOSA DE MOURA	22553345000105
10/12/2019	2019005360	ARMARIO P/ BANCADA C/ PORTAS E 6 GAVETAS	UNIDADE	1	R\$ 1.773,27	R\$ 1.773,27	M D FEITOSA DE MOURA	22553345000105
10/12/2019	2019005360	ARMARIO DE BANCADA C/ PORTAS	UNIDADE	1	R\$ 2.066,33	R\$ 2.066,33	M D FEITOSA DE MOURA	22553345000105
11/12/2019	2019005388	TUBO DE ENSAIO DE PLASTICO SEM ORLA 12X75MM	UNIDADE	20000	R\$ 0,05	R\$ 1.060,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
11/12/2019	2019005388	ATADURA DE CREPE BRANCA NÃO ESTERIL 20CM X 1,8M	UNIDADE	24	R\$ 0,71	R\$ 17,11	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
11/12/2019	2019004476	LENCOL SOLTEIRO PARA PACIENTE 2,50X1,60M COR AZUL CLARO	UNIDADE	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	FRONHA TIPO ENVELOPE 0,70X0,70 NA COR BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 6,28	R\$ 628,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019005388	GARROTE EM TECIDO ELASTICO COM TRAVA	UNIDADE	50	R\$ 8,83	R\$ 441,37	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
11/12/2019	2019005388	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML AMP 5ML	AMPOLA	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
11/12/2019	2019005388	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA	UNIDADE	10000	R\$ 0,02	R\$ 200,00	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
11/12/2019	2019005388	LAMINA PARA MICROSCOPIO	UNIDADE	500	R\$ 0,10	R\$ 47,50	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
11/12/2019	2019004476	LENCOL SOLTEIRO PARA PACIENTE 2,50X1,60M COR BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 23,20	R\$ 2.320,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019005388	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO - SML TAMPÁ AMARELA	UNIDADE	20000	R\$ 0,47	R\$ 9.400,00	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
11/12/2019	2019005388	PIPETA DE PASTEUR	UNIDADE	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
11/12/2019	2019005388	COMPRESSA GAZE HIDROF 7,5X7,5CM. PCT. C/10 UM.	PCT C/10UND	100	R\$ 0,28	R\$ 28,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
11/12/2019	2019005388	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. P NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	200	R\$ 14,17	R\$ 2.834,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
11/12/2019	2019005388	PROMETAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	40	R\$ 0,11	R\$ 4,40	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
11/12/2019	2019005388	SUXAMETONIO PO P/ INJ. 500 MG	FA C/500MG	30	R\$ 9,15	R\$ 274,50	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
11/12/2019	2019005388	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO PARA TAP - TAMPÁ AZUL	UNIDADE	1000	R\$ 0,56	R\$ 560,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
11/12/2019	2019005388	CURATIVO PARA FIXACAO DE CATETER	UNIDADE	200	R\$ 1,27	R\$ 254,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
11/12/2019	2019005388	ANLÓDIPNO 5MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,03	R\$ 0,96	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
11/12/2019	2019005388	DESLANOSÍDEO SOL. INJ 0,2 MG/ML	UNIDADE	50	R\$ 1,31	R\$ 65,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
11/12/2019	2019005388	NITROPRUSSÍATO DE SÓDIO 25MG/ML AMP. 2ML	UNIDADE	30	R\$ 10,75	R\$ 322,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
11/12/2019	2019005388	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 100 MG EV	FA C/100MG	200	R\$ 2,22	R\$ 444,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	31378288000166
11/12/2019	2019005388	HIDROCORTISONA PO P/ INJ. 500 MG EV	FA C/500MG	50	R\$ 3,83	R\$ 191,54	HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA	11872656000110
11/12/2019	2019005388	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO INJ. 4 MG/ML 2,5 ML	FA C/4,5MG	100	R\$ 0,63	R\$ 62,53	HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA	11872656000110
11/12/2019	2019005388	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	200	R\$ 14,17	R\$ 2.834,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
11/12/2019	2019005388	TUBO P/ COLETA SANGUE A VACUO 4ML EDTA K3 TAMPÁ ROXA	UNIDADE	10000	R\$ 0,29	R\$ 2.900,00	PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA	14722938000120
11/12/2019	2019005388	LANCETAS DESCARTÁVEIS RETRÁTIL AUTOMÁTICA 28G	UNIDADE	10000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
11/12/2019	2019005388	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML S/AGULHA	UNIDADE	900	R\$ 0,39	R\$ 350,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
11/12/2019	2019004476	PIJAMA - BLUSA COM BERMUDA INFANTIL - TAM P	UNIDADE	30	R\$ 45,50	R\$ 1.365,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	PIJAMA - BLUSA COM BERMUDA - TAM M	UNIDADE	30	R\$ 45,50	R\$ 1.365,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	PIJAMA - BLUSA COM BERMUDA - TAM G	UNIDADE	10	R\$ 45,50	R\$ 455,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	PIJAMA - BLUSA COM BERMUDA - TAM GG	UNIDADE	10	R\$ 45,50	R\$ 455,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	COLCHA DE PIQUET PROFISSIONAL 1,75 X 2,15 BRANCO	UNIDADE	50	R\$ 224,00	R\$ 11.200,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	UNISSEX - BLUSA COM CALÇA TAM P VERDE	UNIDADE	15	R\$ 55,60	R\$ 834,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	UNISSEX - BLUSA COM CALÇA TAM M VERDE	UNIDADE	115	R\$ 55,60	R\$ 6.394,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	UNISSEX - BLUSA COM CALÇA TAM EG VERDE	UNIDADE	20	R\$ 55,60	R\$ 1.112,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	UNISSEX - BLUSA COM CALÇA TAM P AZUL	UNIDADE	10	R\$ 55,60	R\$ 556,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	UNISSEX - BLUSA COM CALÇA TAM M AZUL	UNIDADE	15	R\$ 55,60	R\$ 834,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	UNISSEX - BLUSA COM CALÇA TAM G AZUL	UNIDADE	25	R\$ 55,60	R\$ 1.390,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019004476	LENÇOL DE BERÇO 1,66X0,80 NA COR BRANCA	UNIDADE	50	R\$ 13,92	R\$ 696,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
11/12/2019	2019005514	PEN DRIVE	UNIDADE	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00	HIGH- TECH INFORMÁTICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	481679000188
11/12/2019	2019005517	TRENA A LASER 40M PROFISSIONAL	UNIDADE	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS L	1716186000142
11/12/2019	2019004476	TOALHA DE BANHO 0,80 X 1,40MT	UNIDADE	50	R\$ 30,29	R\$ 1.514,50	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	23725069000188
12/12/2019	2019005521	PATCH PANEL TIPO GIGALAN CAT 6 24 PORTAS 100/100/1000	UNIDADE	9	R\$ 577,44	R\$ 5.196,96	HYPERIUN COMERCIO DE TELECOMUNICACOES LTDA	30678447000185
18/12/2019	2019004710	CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE HEMODERIVADOS	UNIDADE	2	R\$ 10.250,00	R\$ 20.500,00	BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4470103000176
18/12/2019	2019004018	CONTAINER 370LT COM RODA E TAMPÁ AZUL	UNIDADE	1	R\$ 590,73	R\$ 590,73	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
18/12/2019	2019004018	SUPORTE DE HAMPER DE ARO	UNIDADE	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
18/12/2019	2019004710	DEFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO	UNIDADE	4	R\$ 5.750,00	R\$ 23.000,00	INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA	90909631000110
18/12/2019	2019004710	FREEZER PARA CONGELAMENTO RÁPIDO (ULTRAFREEZER)	UNIDADE	2	R\$ 112.600,00	R\$ 225.200,00	DATAMED LTDA	38658399000175
18/12/2019	2019004018	CARRO P/ TRANSPORTE DE ROUPAS COM 2 TAMPÁ EM INOX	UNIDADE	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
18/12/2019	2019004710	COAGULOMETRO SEMIAUTOMÁTICO	UNIDADE	1	R\$ 12.900,00	R\$ 12.900,00	SOLUCAO PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	22066758000165
18/12/2019	2019004018	CONTAINER 260LT COM TAMPÁ E PEDAL AZUL	UNIDADE	1	R\$ 304,50	R\$ 304,50	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	21086030000132
18/12/2019	2019004710	CENTRÍFUGA LABORATORIAL DIGITAL	UNIDADE	16	R\$ 3.507,87	R\$ 56.125,92	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
18/12/2019	2019004902	MALOTE EM TECIDO	UNIDADE	9	R\$ 39,50	R\$ 355,50	LIDER - MALOTES, BOLSAS E EPIS LTDA	27545901000115
18/12/2019	2019005521	SWITCH 48 PORTAS GIGABIT ETHERNET	UNIDADE	3	R\$ 5.894,00	R\$ 17.682,00	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	171935001025
18/12/2019	2019005521	SWITCH GIGABIT GERENC. 24 PORTAS C/ 2 PORTAS FIBRA ÓTICA	UNIDADE	9	R\$ 3.498,00	R\$ 31.482,00	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	171935001025

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - DEZEMBRO - 2019
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/12/2019	2019004710	PHMETRO - MEDIDOR	UNIDADE	9	R\$ 1.350,00	R\$ 12.150,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/12/2019	2019004710	BALANÇA PARA LABORATORIO DIGITAL P/ 3200G	UNIDADE	9	R\$ 3.100,00	R\$ 27.900,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/12/2019	2019004710	AGITADOR DE TUBOS DE 300 A 2500 RPM	UNIDADE	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/12/2019	2019004710	BANHO MARIA P/ INCUBAÇÃO PARA 100 TUBOS	UNIDADE	10	R\$ 1.287,00	R\$ 12.870,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/12/2019	2019004710	HOMOGENIZADOR DE TUBOS	UNIDADE	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/12/2019	2019004710	CAMARA DE NEUBAUER DUPLA ESPELHADA C/100 LAMINAS	UNIDADE	10	R\$ 259,00	R\$ 2.590,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/12/2019	2019004710	CAMARA DE NAGEOTTE C/ 100 LAMINAS	UNIDADE	10	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/12/2019	2019004710	MICROSCOPIO LABORATORIAL BIOLOGICO BINOCULAR	UNIDADE	8	R\$ 1.600,00	R\$ 12.800,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/12/2019	2019004710	AGITADOR ORBITAL TIPO KLINE	UNIDADE	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
19/12/2019	2019004710	BALANCA ANTROPOMETRICA 200KG	UNIDADE	9	R\$ 800,00	R\$ 7.200,00	K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	9251627000190
20/12/2019	2019004463	MOCHILA EM LONA P TRANSPORTE DE TOTEM C 180 X 40CM E BOLSOS	UNIDADE	3	R\$ 580,00	R\$ 1.740,00	DESTAQUE COMUNICACAO VISUAL - EIRELI	27024502000109
20/12/2019	2019004463	TOTEM PORTA FOLHA A4 ACRILICO C PEDESTAL EM ALUMINIO E BASE	UNIDADE	12	R\$ 380,00	R\$ 4.560,00	DESTAQUE COMUNICACAO VISUAL - EIRELI	27024502000109
20/12/2019	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 20 P/PROCED. TAM. M	UNIDADE	1152	R\$ 1,06	R\$ 1.221,12	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI	22332686000150
20/12/2019	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL GRAM. 20 P/PROCED. TAM. G	UNIDADE	1152	R\$ 1,06	R\$ 1.221,12	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI	22332686000150
20/12/2019	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "P"	UNIDADE	7800	R\$ 6,90	R\$ 53.820,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI	22332686000150
20/12/2019	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "EG"	UNIDADE	480	R\$ 1,06	R\$ 508,80	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI	22332686000150
20/12/2019	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "GG"	UNIDADE	1320	R\$ 6,90	R\$ 9.108,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI	22332686000150
20/12/2019	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "M"	UNIDADE	13200	R\$ 6,90	R\$ 91.080,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI	22332686000150
20/12/2019	2019005575	AVENTAL DESCARTAVEL P/ PROCEDIMENTO TAM "G"	UNIDADE	9000	R\$ 6,90	R\$ 62.100,00	AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI	22332686000150
02/12/2019	2019005109	ELABORACAO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 30.600,00	DEL PAPA ARQUITETURA LTDA - ME	9277832000124
04/12/2019	2019004024	INSTALACAO COMPLETA DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 250,00	RIBEIRO & ARROYO LTDA	26626221000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 480,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS INFECTANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 38.400,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS COMUNIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.600,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 480,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS INFECTANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 38.400,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS COMUNIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.600,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 480,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS INFECTANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 38.400,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS COMUNIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.600,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS INFECTANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 38.400,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS COMUNIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.600,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 480,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS COMUNIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.400,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 360,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS INFECTANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 28.800,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS INFECTANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 28.800,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS COMUNIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.400,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 360,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
05/12/2019	2019004232	RECOLHIMENTO DE RESIDUOS COMUNIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.400,00	AGM GERENCIAMENTO DE RESIDUOS EIRELI	31254096000148
11/12/2019	2019004907	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.700,00	LABORATORIO MORALES LTDA	5934885000381
11/12/2019	2019004907	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 52.350,00	CLIMEST - MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA - EPP	5958742000148
12/12/2019	2018005428	AUTENTICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES LTDA	9461647000195
13/12/2019	2019005569	ELABORACAO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.963,16	SETE SERVICOS TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA	37264066000107
17/12/2019	2019005691	ELABORACAO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.500,00	SOUZA E ADORNO LTDA	15121381000134
20/12/2019	2019004963	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	LEONARDO TAVARES DIAS 01377722112	21855844000194
20/12/2019	2019005595	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 27.971,04	OI S.A	76535764000143
26/12/2019	201900316	SERVIÇO DE INTERNET MOVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.198,56	TIM S/A	2421421013957
27/12/2019	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 26.400,00	TICKET SERVICOS SA	47866934000174
27/12/2019	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 26.400,00	TICKET SERVICOS SA	47866934000174
27/12/2019	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.600,00	TICKET SERVICOS SA	47866934000174
27/12/2019	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.600,00	TICKET SERVICOS SA	47866934000174
27/12/2019	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.600,00	TICKET SERVICOS SA	47866934000174
27/12/2019	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.600,00	TICKET SERVICOS SA	47866934000174
27/12/2019	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 198.000,00	TICKET SERVICOS SA	47866934000174
27/12/2019	2019004840	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 26.400,00	TICKET SERVICOS SA	47866934000174

06/01/2020